
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ   

НАКАЗ 

м. Харків 

 

від «03» липня 2023 р.                                № 28к-ФК 

 

 
 

Про нагородження педагогічних працівників                                                                                                

Фахового коледжу НФаУ за результатом                                                                                               

рейтингу у 2022/2023 н.р. 

 

 

Відповідно до Положення «Про рейтингову оцінку діяльності 

педагогічних працівників Фахового коледжу Національного фармацевтичного 

університету» та за результатом рейтингу педагогічних працівників Фахового 

коледжу НФаУ у 2022/2023 н.р. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

Нагородити педагогічних працівників коледжу Грамотами Фахового 

коледжу НФаУ «Кращий викладач Циклової комісії» 
 

1. АБІДОВУ Тетяну Сергіївну, викладача закладу фахової передвищої освіти 

коледжу ЦК медико-біологічних дисциплін в номінаціях «освітня та 

освітньо-методична діяльність», «виховна діяльність», «організаційна 

діяльність».  

2. БЕРЕСТОВУ Валерію Вікторівну, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії в номінації 

«освітня та освітньо-методична діяльність». 

3. БОГОМОЛ Наталію Павлівну, викладача закладу фахової передвищої освіти 

коледжу ЦК технології ліків, організації та економіки фармації в номінаціях 

«освітня та освітньо-методична діяльність», «виховна діяльність», 

«організаційна діяльність».  

4. БОНДАРЕНКО Олену Вікторівну, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін в номінації 

«організаційна діяльність».  

5. ГАВРИЛОВУ Надії Борисівну, викладача закладу фахової передвищої освіти 

коледжу ЦК технології ліків, організації та економіки фармації в номінації 

«інноваційна робота».  

 



2 

 

6. ГОРБАНЬОВА Валерія Вікторовича, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін в номінації 

«виховна діяльність».  

7. ЗОЛОТНИЦЬКУ Ганну Леонідівну, викладача  закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін в номінації 

«інноваційна робота».  

8. ІСАЄНКО Юлію Валеріївну, викладача закладу фахової передвищої освіти 

коледжу ЦК хімічних дисциплін в номінаціях «освітня та освітньо-методична 

діяльність», «інноваційна робота», «виховна діяльність». 

9. РУДАКОВУ Ольгу Володимирівну, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК фармацевтичної хімії та фармакогнозії в номінаціях 

«інноваційна робота», «виховна діяльність», «організаційна діяльність».  

10. СТОЛЯРЕНКО Юлію Миколаївну, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК суспільних та загальноосвітніх дисциплін в номінаціях 

«освітня та освітньо-методична діяльність», «організаційна діяльність».  

11. СУХЕНКО Ольгу Валеріївну, викладача закладу фахової передвищої освіти 

коледжу ЦК медико-біологічних дисциплін в номінації «інноваційна 

робота».  

12. ШЕВЧЕНКО Ірину Леонідівну, викладача закладу фахової передвищої 

освіти коледжу ЦК хімічних дисциплін в номінації «організаційна 

діяльність». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. ректора                  Алла КОТВІЦЬКА  
 

 

 

 

 

 

 

 


